

DELÅRSRAPPORT

Januari-juni 2026

Hasko Invest AB (publ), Org.nr 559437-3846

April-juni

- Nettoomsättningen ökade med 58% till 380,4 MSEK (240,3), varav organisk tillväxt uppgick till 13%
- Justerad EBITA ökade med 110% till 93,2 MSEK (44,4), varav organisk tillväxt var 45%
- Justerad EBITA-marginal uppgick till 24,5% (18,5%)
- Rörelseresultatet ökade med 122% till 73,0 MSEK (32,9)
- Periodens resultat ökade med 204% till 60,1 MSEK (19,8)

Januari-juni

- Nettoomsättningen ökade med 53% till 698,5 MSEK (457,5), varav organisk tillväxt uppgick till 11%
- Justerad EBITA ökade med 81% till 147,7 MSEK (81,5), varav organisk tillväxt var 30%
- Justerad EBITA-marginal uppgick till 21,1% (17,8%)
- Rörelseresultatet ökade med 69% till 105,1 MSEK (62,1)
- Periodens resultat ökade med 143% till 75,6 MSEK (31,1)

Händelser under perioden

I andra kvartalet 2026 förvärvades bolagen Dtales ApS, Uvedes AB och Mekanika Bilreservdelar AB. Under kvartalet förvärvades också ca 20% i dotterbolaget do88 AB från minoritetsägarna. Under hela perioden januari-juni 2026 har sex nya bolag förvärvats med en total årlig omsättning om ca 306 MSEK.

I juni 2026 refinansierades koncernens lånefinansiering genom ett uppdaterat kreditavtal med Swedbank. Kreditramen uppgår till totalt 800 MSEK och innefattar förbättrade lånevillkor samt ökad finansiell flexibilitet. Den nya finansieringsstrukturen består av en långfristig amorterande lånefacilitet, en revolverande kreditfacilitet (RCF) och en checkräkningskredit.

Rullande tolv månader, RTM¹

Under de senaste tolv månaderna (RTM) har de bolag som vid utgången av perioden ingick i Hasko genererat en total nettoomsättning på 1 557,7 MSEK och en justerad EBITA på 335,4 MSEK, vilket motsvarar en justerad EBITA-marginal om 21,5%.

Resultatutveckling i sammandrag

MSEK	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Jul-jun 25/26	Helår 2025
Nettoomsättning	380,4	240,3	698,5	457,5	1 300,5	1 059,4
Justerad EBITA	93,2	44,4	147,7	81,5	263,4	197,3
Justerad EBITA-marginal	24,5%	18,5%	21,1%	17,8%	20,3%	18,6%
Rörelseresultat	73,0	32,9	105,1	62,1	181,4	138,4
Periodens resultat	60,1	19,8	75,6	31,1	116,0	71,5
Resultat per A-aktie (SEK) ²	0,79	0,26	0,99	0,41	1,53	0,94
Resultat per B-aktie (SEK) ²	0,57	0,27	0,72	0,42	1,10	0,80

¹ RTM presenteras som att bolagen skulle varit ägda och ingått i koncernen under hela perioden. Se definition under nyckeltal, sid 23

² Resultat per aktie före utspädning. Resultatet per aktie påverkades av 25 121 349 nya B-aktier som emitterats efter första kvartalet 2025. Antal A-aktier kommer att förändras i samband med en notering för att reflektera den värdefördelning som överenskommits i aktieägaravtal mellan aktieägarna i bolaget

Kommentar från VD

Det andra kvartalet 2026 präglades av en stark utveckling. Nettoomsättningen ökade med 58% till 380,4 MSEK, varav den organiska tillväxten uppgick till 13%. Justerad EBITA ökade med 110% till 93,2 MSEK, varav den organiska tillväxten uppgick till 45%. Den justerade EBITA-marginalen stärktes till 24,5% jämfört med 18,5% under motsvarande kvartal föregående år.

De bolag som ingick i Hasko vid periodens utgång genererade under de senaste tolv månaderna (RTM¹) en sammanlagd nettoomsättning om 1 557,7 MSEK och en justerad EBITA om 335,4 MSEK, motsvarande en justerad EBITA-marginal om 21,5%.

Från och med detta kvartal är Haskos verksamhet indelad i tre rörelsesegment: International Products (produktbolag med internationell försäljning), Regional Products (produktbolag med stark regional marknadsposition) och Value-Added Distribution (specialiserade distributörer och återförsäljare inom nischmarknader). Segmenten utgör grunden för koncernens finansiella styrning, uppföljning och resursallokering. Samtliga tre segment redovisade såväl organisk tillväxt som förbättrade marginaler under det andra kvartalet. En mer detaljerad översikt av segmenten återfinns på sida 5.

Under kvartalet förvärvade vi bolagen Dtales ApS, Uvedes AB och Mekanika Bilreservdelar AB. Dtales ApS är ett danskt tilläggsförvärv till Ekulf AB som stärker bolagets position inom dagligvaruhandeln och på den nordiska marknaden genom ett bredare erbjudande inom private label-produkter för mun- och tandhygien. Uvedes AB är en ledande leverantör av UV-desinfektionssystem och reservdelar för säker desinfektion av dricks- och processvatten i Sverige. Mekanika Bilreservdelar AB är en väletablerad e-handlare och återförsäljare av bilreservdelar och tillbehör till bilverkstäder och bilhandlare i Västsverige. Uvedes AB och Mekanika Bilreservdelar AB kommer att ingå i segmentet Value-Added Distribution. Vi förvärvade även cirka 20% av aktierna i do88 AB från bolagets minoritetsägare under kvartalet.

I juni refinansierade vi koncernens lånefinansiering genom ett uppdaterat kreditavtal med Swedbank. Den nya kreditramen om 800 MSEK stärker vår finansiella flexibilitet. Vid periodens utgång uppgick den räntebärande nettoskulden och den totala nettoskulden (exkl. leasing) till 1,1x respektive 2,7x justerad EBITDA (RTM¹) efter leasing.

Grunden i vår affärsmodell är ett starkt och stabilt kassaflöde som kan återinvesteras till hög avkastning över lång tid. Våra bolag kräver generellt sett lite kapital för att växa organiskt, vilket gör att vi kan återinvestera det kassaflöde som skapas i nya kvalitetsbolag enligt samma principer. Vi kommer att fortsätta utveckla Hasko enligt samma långsiktiga och beprövade modell. Enkelhet, ett långsiktigt ramverk och kvalitet över kvantitet vägleder våra beslut och skapar förutsättningar för en stark och förutsägbar avkastning till våra aktieägare över tid.

Vi ser fram emot att fortsätta utveckla Hasko tillsammans med våra medarbetare, entreprenörer och aktieägare.

Vänliga hälsningar,
Joakim Tengzelius, VD
Stockholm, 14 augusti 2026

¹ RTM presenteras som att bolagen skulle varit ägda och ingått i koncernen under hela perioden. Se definition under nyckeltal, sid 23

Koncernens utveckling under april-juni

Nettoomsättning och resultat

Nettoomsättningen för det andra kvartalet 2026 ökade med 58% till 380,4 MSEK (240,3) drivet av såväl organisk tillväxt som förvärv. Den organiska tillväxten uppgick till 13% där samtliga segment uppvisade en god utveckling.

Justerad EBITA uppgick till 93,2 MSEK (44,4) med en total tillväxt om 110%, varav en organisk tillväxt på 45%. Justerad EBITA-marginal var 24,5% (18,5%) drivet av ökad marginal inom samtliga segment.

Rörelseresultatet ökade med 122% till 73,0 MSEK (32,9) drivet av den starka organiska utvecklingen samt av förvärv. Rörelseresultatet påverkades samtidigt negativt jämfört med samma period föregående år av ökade kostnader för noteringsförberedande aktiviteter.

Periodens resultat ökade med 204% och uppgick till 60,1 MSEK (19,8) drivet av ett ökat rörelseresultat samt ett högre finansnetto som påverkades positivt av omvärderingar av tilläggsköpeskillingar och valutaeffekter jämfört med samma period föregående år.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten, efter förändring i rörelsekapital, uppgick till 73,9 MSEK (23,6). Förändringen jämfört med samma period föregående år beror främst på ett högre EBITA-resultat, lägre räntekostnad och lägre inkomstskatt samtidigt som förändringen i rörelsekapital påverkade kassaflödet negativt i perioden.

I samband med refinansieringen den 30 juni 2026 kapitaliserades upplupen ränta om 6,7 MSEK för det andra kvartalet genom att beloppet lades till lånet. Transaktionen hade ingen kassaflödespåverkan och ingår därför inte i betald ränta i kassaflödet från den löpande verksamheten.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -260,0 MSEK (-156,2) drivet av förvärv, utköp av minoriteter i dotterbolag samt utbetalning av tilläggsköpeskillingar. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 46,7 MSEK (560,3) till följd av ökad förvärvsbelåning.

Koncernens utveckling under januari-juni

Nettoomsättning och resultat

Nettoomsättningen för det första halvåret 2026 ökade med 53% och uppgick till 698,5 MSEK (457,5). Organisk tillväxt för perioden var 11% med en god utveckling inom samtliga segment.

Justerad EBITA uppgick till 147,7 MSEK (81,5) med en total tillväxt om 81%, varav en organisk tillväxt på 30%. Justerad EBITA-marginal var 21,1% (17,8%) med en positiv marginalutveckling för alla segment.

Rörelseresultatet ökade med 69% till 105,1 MSEK (62,1) och påverkades negativt jämfört med samma period föregående år av ökade förvärvskostnader samt noteringsförberedande kostnader.

Periodens resultat ökade med 143% och uppgick till 75,6 MSEK (31,1) drivet av ett förbättrat rörelseresultat samt ett högre finansnetto från omvärderingar av tilläggsköpeskillingar och valutaeffekter.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten, efter förändring i rörelsekapital, uppgick till 113,0 MSEK (44,7). Förändringen jämfört med samma period föregående år beror främst på ett högre EBITA-resultat samtidigt som förändringen i rörelsekapital påverkade kassaflödet negativt.

Vid refinansieringen den 30 juni 2026 kapitaliserades ränta om 6,7 MSEK och lades till det utestående lånet. Transaktionen har ingen kassaflödespåverkan och ingår inte i kassaflödet från den löpande verksamheten.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -475,2 MSEK (-237,7) drivet av förvärv samt utköp av minoritetsägare och betalning av tilläggsköpeskillingar. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 119,6 MSEK (544,7) till följd av ökad förvärvsbelåning.

Nettoskuld och likvida medel

Koncernens räntebärande nettoskuld uppgick till 388,7 MSEK i slutet av perioden motsvarande en ökning om 387,2 MSEK jämfört med 31 december 2025. Den räntebärande nettoskulden i förhållande till justerad EBITDA (RTM¹) efter leasing uppgick till 1,1x jämfört med 0,0x per 31 december 2025.

Skulder hänförliga till köp- och säljoptioner samt tilläggsköpeskillingar gentemot minoritetsägarna i dotterbolagen minskade med 29,8 MSEK till 539,1 MSEK i slutet av perioden jämfört med 568,9 MSEK per 31 december 2025.

Total nettoskuld, inklusive skulder för köp- och säljoptioner samt tilläggsköpeskillingar, exklusive leasing, uppgick till 927,8 MSEK i slutet av perioden jämfört med 570,4 MSEK per 31 december 2025. Den totala nettoskulden (exkl. leasing) i förhållande till justerad EBITDA (RTM¹) efter leasing uppgick till 2,7x i slutet av perioden jämfört med 2,4x vid årsskiftet.

Likvida medel var 220,8 MSEK i slutet av perioden jämfört med 458,3 MSEK per 31 december 2025.

¹ RTM har upprättats som om samtliga bolag som ägdes per balansdagen för den aktuella perioden hade ägts och ingått i koncernen under hela tolv månadersperioden. Se definition under nyckeltal, sid 23

Segmentsöversikt

Haskos verksamhet är indelad i rörelsesegmenten International Products, Regional Products och Value-Added Distribution. Segmenten utgör grunden för koncernens finansiella styrning, uppföljning och resursallokering. Hasko följer upp segmenten baserat på nettoomsättning och justerad EBITA. Organisk nettoomsättningstillväxt följs upp per segment enligt samma definition som för koncernen.

Resultatutveckling per segment

Nettoomsättning MSEK	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Δ%	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Δ%	Jul-jun 25/26	Helår 2025
International Products	193,4	141,2	37%	352,3	261,1	35%	677,5	586,3
Regional Products	101,2	56,2	80%	187,6	115,5	62%	321,8	249,8
Value-Added Distribution	85,8	42,9	100%	158,7	80,9	96%	301,2	223,4
Nettoomsättning	380,4	240,3	58%	698,5	457,5	53%	1 300,5	1 059,4
Justerad EBITA MSEK	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Δ%	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Δ%	Jul-jun 25/26	Helår 2025
International Products	47,2	29,3	61%	67,7	49,4	37%	128,5	110,3
Regional Products	33,9	12,6	169%	61,1	27,3	124%	98,4	64,5
Value-Added Distribution	20,5	7,3	182%	33,2	14,5	129%	64,7	46,0
Justerad EBITA före centrala kostnader	101,5	49,2	107%	162,0	91,2	78%	291,6	220,8
Centrala kostnader	- 8,3	- 4,8	75%	- 14,3	- 9,7	48%	- 28,2	- 23,6
Justerad EBITA	93,2	44,4	110%	147,7	81,5	81%	263,4	197,3
Justerad EBITA-marginal Procent	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025		Jan-jun 2026	Jan-jun 2025		Jul-jun 25/26	Helår 2025
International Products	24,4%	20,7%		19,2%	18,9%		19,0%	18,8%
Regional Products	33,5%	22,4%		32,6%	23,6%		30,6%	25,8%
Value-Added Distribution	23,9%	17,0%		20,9%	17,9%		21,5%	20,6%
Justerad EBITA-marginal före centrala kost.	26,7%	20,5%		23,2%	19,9%		22,4%	20,8%
Justerad EBITA-marginal	24,5%	18,5%		21,1%	17,8%		20,3%	18,6%

International Products

Segmentet innefattar internationella produktbolag med huvudsakligen egna produkter. Bolagen inom segmentet har en stark marknadsposition på internationella nischmarknader, såsom merchandise till sportklubbar, motorsportstillbehör och automationslösningar. Internationell försäljning och export utgör en drivande del av segmentets verksamhet. Segmentet består av sex bolag som under den senaste tolv månadersperioden (RTM¹) genererat en total nettoomsättning på 727,2 MSEK.

Utveckling under perioden april-juni

Nettoomsättningen för kvartalet ökade till 193,4 MSEK (141,2) med en total tillväxt om 37%, drivet av fortsatt internationell expansion och förvärv. Den organiska tillväxten uppgick till 12% för kvartalet. Justerad EBITA uppgick till 47,2 MSEK (29,3) med en justerad EBITA-marginal om 24,4% (20,7%). Sverige utgjorde störst andel av försäljningen per marknad följt av USA, Tyskland, Danmark och UK.

Utveckling under perioden januari-juni

Nettoomsättningen uppgick till 352,3 MSEK (261,1) med en total tillväxt om 35%, varav en organisk tillväxt på 11%. Justerad EBITA uppgick till 67,7 MSEK (49,4) med en justerad EBITA-marginal om 19,2% (18,9%). USA utgjorde den största marknaden följt av Sverige, Tyskland, Danmark och UK.

¹ RTM presenteras som att bolagen skulle varit ägda och ingått i koncernen under hela perioden. Se definition under nyckeltal, sid 23

Regional Products

Segmentet består av regionala produktbolag med huvudsakligen egna produkter. Försäljningen sker främst i de nordiska länderna där bolagen innehar en stark marknadsposition på dess respektive lokala marknader. Bolagen är verksamma inom marknader såsom mun- och tandvårdsprodukter, säkerhets- och nödbelysning, städ- och hygienlösningar och tekniska textilier. Segmentet består av fem bolag som under den senaste tolv månadersperioden (RTM¹) genererat en total nettoomsättning på 426,2 MSEK.

Utveckling under perioden april-juni

Nettoomsättningen för kvartalet ökade till 101,2 MSEK (56,2) med en total tillväxt om 80%, drivet av en stark organisk utveckling och förvärv. Den organiska tillväxten uppgick till 15% drivet av en hög efterfrågan inom flera av segmentets slutmarknader. Justerad EBITA uppgick till 33,9 MSEK (12,6) med en justerad EBITA-marginal om 33,5% (22,4%). Marginalutvecklingen drivs främst av en stark försäljningsutveckling samtidigt som kostnader minskat i relation till försäljningen jämfört med föregående period. Förvärv bidrar också med en positiv marginaleffekt jämfört med samma period föregående år. Sverige utgjorde 65,3% av den totala försäljningen för kvartalet och Norden som helhet stod för 99,7% av försäljningen.

Utveckling under perioden januari-juni

Nettoomsättningen ökade till 187,6 MSEK (115,5) för perioden med en total tillväxt om 62%, varav en organisk tillväxt på 14%. Justerad EBITA uppgick till 61,1 MSEK (27,3) med en justerad EBITA-marginal om 32,6% (23,6%). Sverige stod för 70,0% av försäljningen för perioden och Norden som helhet utgjorde 99,7%.

Value-Added Distribution

Segmentet utgörs av distributörer och återförsäljare med specialiserade erbjudanden och stark lokal marknadsposition. Bolagen erbjuder ofta kompletta lösningar baserade på produkter från flera leverantörer. Bolagen är verksamma inom marknader såsom medicinteknik, förpackningslösningar, områdesskydds- och säkerhetslösningar, bilreservdelar och vattenreningsteknik. Segmentet består av sju bolag som under de senaste tolv månaderna (RTM¹) genererat en total nettoomsättning på 404,4 MSEK.

Utveckling under perioden april-juni

Nettoomsättningen för kvartalet ökade till 85,8 MSEK (42,9) med en total tillväxt om 100%, drivet av förvärv och en organisk tillväxt om 11%. Justerad EBITA uppgick till 20,5 MSEK (7,3) med en justerad EBITA-marginal om 23,9% (17,0%). Sverige utgjorde 66,5% av den totala försäljningen för kvartalet och Norden stod totalt för 97,1% av försäljningen.

Utveckling under perioden januari-juni

Nettoomsättningen ökade till 158,7 MSEK (80,9) med en total tillväxt om 96%, varav en organisk tillväxt på 5%. Justerad EBITA uppgick till 33,2 MSEK (14,5) med en justerad EBITA-marginal om 20,9% (17,9%). Sverige stod för 67,9% av försäljningen för perioden och Norden som helhet utgjorde 97,6%.

¹ RTM presenteras som att bolagen skulle varit ägda och ingått i koncernen under hela perioden. Se definition under nyckeltal, sid 23

Övrig information

Händelser efter periodens utgång

Inga väsentliga händelser efter periodens utgång.

Säsongsvariationer

Koncernens dotterbolag uppvisar vissa säsongsvariationer som kan påverka det finansiella utfallet för perioden jämfört med övriga perioder under året.

Medarbetare

Vid periodens utgång uppgick antalet anställda i koncernen till 317 (203).

Transaktioner med närstående

Transaktioner mellan Hasko Invest AB (publ) och övriga koncernbolag har eliminerats i de konsoliderade finansiella rapporterna som presenteras i denna rapport. Affärer mellan koncernbolagen genomförs till marknadsmässiga villkor och på armlängds avstånd. Inga väsentliga förändringar avseende transaktioner med närstående har skett under perioden jämfört med vad som beskrivs i årsredovisningen för 2025.

Risker och osäkerhetsfaktorer

De främsta riskfaktorerna för Hasko utgörs av den makroekonomiska utvecklingen samt den konkurrenssituation som råder på dotterbolagens respektive marknader.

Vi upplever en fortsatt hög konkurrens på förvärvsmarknaden. På grund av vårt fokus på bilaterala processer ser vi dock ett fortsatt gott inflöde av förvärvsmöjligheter trots ett osäkert marknadsläge.

Hasko är även exponerat mot finansiella risker såsom valuta-, ränte-, kredit- och motpartsrisker. Vid periodens slut uppgick koncernens likvida medel till 220,8 MSEK. Därtill finns en beviljad checkkredit på koncernnivå om 50,0 MSEK, varav 0,0 MSEK var nyttjad vid periodens slut.

Den räntebärande nettoskulden uppgick till 388,7 MSEK vid periodens slut, motsvarande en kvot om 1,1x i relation till justerad EBITDA (RTM¹) efter leasing.

Moderbolaget påverkas indirekt av ovan nämnda risker och osäkerheter i sin roll som ägare till koncernens dotterbolag. Risker och känslighetsanalys beskrivs utförligt i årsredovisningen för 2025.

Finansiell kalender

Datum för kommande rapporter har inte publicerats.

¹ RTM har upprättats som om samtliga bolag som ägdes per balansdagen för den aktuella perioden hade ägts och ingått i koncernen under hela tolv månadersperioden. Se definition under nyckeltal, sid 23

Försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt att den beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de bolag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 14 augusti 2026

Peggy Bruzelius
Styrelseordförande

Christer Löfdahl
Styrelseledamot

Per Eriksson
Styrelseledamot

Mattias Friberg
Styrelseledamot

Henrik Halvorsen
Styrelseledamot

Carlos Lorente
Styrelseledamot

Joakim Tengzelius
VD & styrelseledamot

Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Finansiella rapporter i sammandrag

Koncernens resultaträkning i sammandrag

MSEK	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Helår 2025
Nettoomsättning	380,4	240,3	698,5	457,5	1 059,4
Övriga rörelseintäkter	6,3	3,6	13,8	5,7	17,1
Summa	386,7	243,9	712,3	463,2	1 076,5
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	- 178,7	- 130,5	- 344,5	- 251,4	-575,8
Övriga externa kostnader	- 38,4	- 26,7	- 69,5	- 46,9	-106,7
Personalkostnader	- 65,0	- 37,4	- 125,7	- 72,2	-172,3
Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella och materiella tillgångar	- 26,1	- 13,5	- 50,7	- 25,5	-65,0
Övriga rörelsekostnader	- 5,5	- 3,0	- 16,7	- 5,1	-18,5
Rörelseresultat	73,0	32,9	105,1	62,1	138,4
Finansiella intäkter	12,2	1,4	14,5	1,1	11,0
Finansiella kostnader	- 8,9	- 5,6	- 16,8	- 15,9	-42,9
Finansiella poster netto	3,3	- 4,3	- 2,3	- 14,8	-31,9
Resultat före skatt	76,2	28,6	102,8	47,3	106,5
Inkomstskatt	- 16,1	- 8,8	- 27,2	- 16,2	-35,0
Periodens resultat	60,1	19,8	75,6	31,1	71,5
Periodens resultat hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare	60,1	19,8	75,6	31,1	71,5
Innehav utan bestämmande inflytande	–	–	–	–	–
Resultat per aktie i kronor hänförligt till moderbolagets stamaktieägare¹					
Resultat per A-aktie före utspädning (SEK)	0,79	0,26	0,99	0,41	0,94
Resultat per A-aktie efter utspädning (SEK)	0,79	0,26	0,99	0,41	0,94
Resultat per B-aktie före utspädning (SEK)	0,57	0,27	0,72	0,42	0,80
Resultat per B-aktie efter utspädning (SEK)	0,57	0,27	0,71	0,42	0,79

¹ Resultatet per aktie påverkades av 25 121 349 nya B-aktier som emitterats efter första kvartalet 2025. Antal A-aktier kommer att förändras i samband med en notering för att reflektera den värdefördelning som överenskommits i aktieägaravtal mellan aktieägarna i bolaget. Beräkningarna av resultat per aktie är baserade på aktieägaravtalet där 20% av bolagets utdelning ska tillfalla A-aktierna och 80% ska tillfalla B-aktierna.

Koncernens rapport över totalresultat

MSEK	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Helår 2025
Periodens resultat	60,1	19,8	75,6	31,1	71,5
Övrigt totalresultat					
<i>Poster som kan komma att omklassificeras till resultaträkningen</i>					
Kassaflödessäkringar	0,8		0,8		
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter	4,6	-0,2	12,2	-3,1	-5,8
Övrigt totalresultat för perioden	5,5	-0,2	13,1	-3,1	-5,8
Summa totalresultat för perioden	65,6	19,6	88,7	28,0	65,7
Summa totalresultat för perioden hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare	65,6	19,6	88,7	28,0	65,7
Innehav utan bestämmande inflytande	–	–	–	–	–

Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

MSEK	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Goodwill	1 286,3	795,8	1 016,3
Övriga immateriella tillgångar	612,5	343,2	473,2
Nyttjanderättstillgångar	97,9	71,3	97,7
Materiella anläggningstillgångar	30,7	24,4	29,1
Finansiella anläggningstillgångar	13,2	8,6	9,7
Uppskjuten skattefordran	0,9	0,5	0,6
Summa anläggningstillgångar	2 041,5	1 243,7	1 626,6
Omsättningstillgångar			
Varulager	259,5	184,3	196,0
Kundfordringar	174,5	113,3	153,2
Övriga kortfristiga fordringar	7,4	10,9	10,7
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12,5	9,6	9,7
Likvida medel	220,8	627,5	458,3
Summa omsättningstillgångar	674,8	945,6	828,0
SUMMA TILLGÅNGAR	2 716,3	2 189,3	2 454,7
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	1,0	1,0	1,0
Övrigt tillskjutet kapital	1 113,2	1 102,3	1 102,0
Reserver	7,0	- 3,4	- 6,0
Balanserat resultat (inklusive periodens resultat)	- 36,5	- 66,8	- 71,1
Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	1 084,7	1 033,1	1 025,9
Innehav utan bestämmande inflytande	-	-	-
Summa eget kapital	1 084,7	1 033,1	1 025,9
SKULDER			
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	315,2	321,6	364,1
Leasingskulder	67,5	50,6	70,1
Uppskjuten skatteskuld	138,8	82,1	110,3
Köp-/saljoptioner avseende innehav utan bestämmande inflytande	367,2	355,0	434,5
Övriga långfristiga skulder	25,3	-	38,3
Summa långfristiga skulder	914,0	809,3	1 017,2
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	294,3	91,0	95,7
Avtalsskulder	44,2	38,5	46,3
Leverantörsskulder	79,1	59,4	58,3
Leasingskulder	28,8	18,9	25,6
Aktuella skatteskulder	19,0	5,6	8,8
Köp-/saljoptioner avseende innehav utan bestämmande inflytande	131,7	64,7	68,5
Övriga kortfristiga skulder	71,3	37,1	63,0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	49,2	31,7	45,3
Summa kortfristiga skulder	717,6	346,9	411,5
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 716,3	2 189,3	2 454,7

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag

MSEK	Hänförligt till moderbolagets aktieägare					Summa	Innehav utan bestämmande inflytande	Totalt
	Aktie-kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Säkrings-reserv	Omräknings-reserver	Balanserat resultat (inklusive periodens resultat)			
Ingående balans 2026-01-01	1,0	1 102,0	-	- 6,0	- 71,1	1 025,9	-	1 025,9
Periodens resultat					75,6	75,6		75,6
Övrigt totalresultat			0,8	12,2		13,1		13,1
Summa totalresultat för perioden	-	-	0,8	12,2	75,6	88,7	-	88,7
Transaktioner med aktieägare								
Nyemission		9,1				9,1		9,1
Emissionskostnader								
Fondemission								
Teckningsoptioner		2,1				2,1		2,1
Omvärdering av skuld till innehav utan bestämmande inflytande					- 33,6	- 33,6		- 33,6
Utdelning till innehav utan bestämmande inflytande					-10,3	-10,3		-10,3
Övrigt					2,8	2,8		2,8
Summa transaktioner med aktieägare	-	11,2	-	-	- 41,1	- 29,9	-	- 29,9
Utgående balans 2026-06-30	1,0	1 113,2	0,8	6,2	- 36,5	1 084,7	-	1 084,7

MSEK	Hänförligt till moderbolagets aktieägare					Summa	Innehav utan bestämmande inflytande	Totalt
	Aktie-kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Säkrings-reserv	Omräknings-reserver	Balanserat resultat (inklusive periodens resultat)			
Ingående balans 2025-01-01	0,7	649,5	-	-0,3	-50,2	599,8	0,0	599,8
Periodens resultat					31,1	31,1		31,1
Övrigt totalresultat				- 3,1		- 3,1		- 3,1
Summa totalresultat för perioden	-	-	-	- 3,1	31,1	28,0	-	28,0
Transaktioner med aktieägare								
Nyemission	0,3	454,4				454,7		454,7
Emissionskostnader		-4,1				-4,1		-4,1
Fondemission								
Teckningsoptioner		2,4				2,4		2,4
Omvärdering av skuld till innehav utan bestämmande inflytande					-24,5	-24,5		-24,5
Utdelning till innehav utan bestämmande inflytande					-23,1	-23,1		-23,1
Övrigt					-0,1	-0,1	-0,0	-0,1
Summa transaktioner med aktieägare	0,3	452,8	-	-	-47,7	405,3	-0,0	405,3
Utgående balans 2025-06-30	1,0	1 102,3	-	-3,4	-66,8	1 033,1	-	1 033,1

Hänförligt till moderbolagets aktieägare

MSEK	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Säkrings- reserv	Omräknings- reserver	Balanserat resultat (inklusive periodens resultat)	Summa	Innehav utan bestämmande inflytande	Totalt
Ingående balans 2025-01-01	0,7	649,5	–	- 0,3	- 50,2	599,8	0,0	599,8
Periodens resultat					71,5	71,5		71,5
Övrigt totalresultat				- 5,8		- 5,8		- 5,8
Summa totalresultat för perioden	–	–	–	- 5,8	71,5	65,7	–	65,7
Transaktioner med aktieägare								
Nyemission	0,3	454,4				454,7		454,7
Emissionskostnader		- 4,1				- 4,1		- 4,1
Fondemission								
Teckningsoptioner		2,2				2,2		2,2
Omvärdering av skuld till innehav utan bestämmande inflytande					- 66,2	- 66,2		- 66,2
Utdelning till innehav utan bestämmande inflytande					- 26,1	- 26,1		- 26,1
Övrigt			–		- 0,1	- 0,1	- 0,0	- 0,1
Summa transaktioner med aktieägare	0,3	452,5	–	–	- 92,3	360,4	- 0,0	360,4
Utgående balans 2025-12-31	1,0	1 102,0	–	- 6,0	- 71,1	1 025,9	–	1 025,9

Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag

MSEK	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Helår 2025
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	73,0	32,9	105,1	62,1	138,4
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	28,5	10,3	54,5	18,6	62,8
Erhållen ränta	0,5	0,9	0,6	1,1	5,4
Betald ränta	- 2,0	- 4,5	- 9,8	- 9,3	- 23,8
Betald inkomstskatt	- 10,9	- 21,7	- 28,0	- 32,4	- 57,3
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	89,2	17,9	122,4	40,1	125,4
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital					
Ökning/minskning av varulager	- 17,3	- 5,8	- 22,8	- 10,9	- 5,0
Ökning/minskning av kundfordringar och övriga kortfristiga fordringar	9,9	7,5	19,0	15,5	- 4,7
Ökning/minskning av leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder	- 7,9	4,1	- 5,8	- 0,0	7,1
Summa förändring av rörelsekapital	- 15,3	5,7	- 9,5	4,7	- 2,6
Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital	73,9	23,6	113,0	44,7	122,8
Kassaflöde från investeringsverksamheten					
Förvärv av dotterföretag, efter avdrag för likvida medel	- 263,4	- 155,9	- 473,8	- 239,3	- 511,4
Försäljning av dotterföretag	-	-	-	0,0	0,0
Förvärv av immateriella tillgångar	- 0,4	- 0,4	- 0,9	- 0,6	- 2,0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	- 1,5	- 0,5	- 3,0	- 1,0	- 4,0
Försäljning av immateriella och materiella tillgångar	1,0	0,3	2,0	0,3	0,7
Förändringar i finansiella tillgångar	4,2	0,3	0,6	2,9	4,1
Kassaflöde från investeringsverksamheten	- 260,0	- 156,2	- 475,2	- 237,7	- 512,5
Kassaflöde från finansieringsverksamheten					
Nyemission, inklusive emissionskostnader	0,9	450,6	-	450,6	450,6
Aktieägartillskott	-	-	-	-	-
Upptagna lån	113,7	399,8	205,0	399,8	477,7
Amortering av lån	- 43,0	- 263,3	- 73,9	- 286,9	- 322,4
Optioner till anställda	-	-	2,1	2,4	2,2
Övriga finansiella aktiviteter	- 14,6	- 3,8	- 3,3	1,9	- 5,8
Utdelning till innehav utan bestämmande inflytande	- 10,3	- 23,1	- 10,3	- 23,1	- 26,1
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	46,7	560,3	119,6	544,7	576,2
Minskning/ökning av likvida medel	- 139,5	427,7	- 242,6	351,7	186,5
Likvida medel vid periodens början	355,8	197,8	458,3	276,7	276,7
Kursdifferens i likvida medel	4,5	2,0	5,1	- 1,0	- 4,9
Likvida medel vid periodens slut	220,8	627,5	220,8	627,5	458,3

Noter till koncernredovisningen

Not 1 Allmän information

Denna delårsrapport omfattar moderföretaget Hasko Invest AB (publ), organisationsnummer 559437–3846 samt dess dotterföretag. Moderbolagets och dess dotterbolags verksamhet omfattar försäljning av varor och tjänster.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i miljoner kronor (MSEK). Uppgifter inom parentes avser jämförelseperioden. Inga justeringar för avrundning görs vilket innebär att summeringsdifferenser kan uppstå.

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av koncernens revisorer.

Not 2 Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen, RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner, samt International Financial Reporting Standards och tolkningar från IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) sådana de antagits av EU.

För moderbolaget har delårsinformationen upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen samt RFR 2 Redovisning för juridiska personer.

Redovisningsprinciperna i delårsrapporten är oförändrade jämfört med årsredovisningen 2025.

Under 2026 har inga nya och ändrade IFRS-redovisningsstandarder och tolkningar som trätt i kraft som haft någon väsentlig påverkan på koncernens resultat och ställning.

Not 3 Segmentsinformation samt upplysning om nettoomsättning

Segmentsrapportering

I och med att koncernen har ändrat den interna rapporteringen har även en ändring skett gällande rapporteringen av rörelsesegment som presenterades i koncernens årsredovisning för 2025.

Rörelsesegment rapporteras på ett sätt som överensstämmer med den interna rapportering som sker till den högste verkställande beslutsfattaren. Den högste verkställande beslutsfattaren är den funktion som ansvarar för tilldelning av resurser och bedömning av rörelsesegmentens resultat. På Hasko har den högste verkställande beslutsfattaren bedömts vara VD eftersom denne har det övergripande ansvaret för att fördela resurser samt bedöma verksamhetens utveckling och resultat för rörelsesegmenten.

VD följer verksamhetens utveckling baserat på koncernens tre rörelsesegment: International Products, Regional Products och Value-Added Distribution. Dessa rörelsesegment utgör även koncernens externt rapporterade segment. VD använder i första hand nettoomsättning och justerad EBITA vid uppföljning av segmentens finansiella utveckling.

Finansiell utveckling per segment

Nettoomsättning MSEK	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Helår 2025
International Products	193,4	141,2	352,3	261,1	586,3
Regional Products	101,2	56,2	187,6	115,5	249,8
Value-Added Distribution	85,8	42,9	158,7	80,9	223,4
Nettoomsättning	380,4	240,3	698,5	457,5	1 059,4

	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Helår 2025
MSEK					
International Products	47,2	29,3	67,7	49,4	110,3
Regional Products	33,9	12,6	61,1	27,3	64,5
Value-Added Distribution	20,5	7,3	33,2	14,5	46,0
Centrala kostnader	- 8,3	- 4,8	- 14,3	- 9,7	- 23,6
Justerad EBITA	93,2	44,4	147,7	81,5	197,3
<i>Avskrivningar av immateriella tillgångar från förvärv</i>					
International Products	- 8,3	- 3,7	- 16,5	- 7,3	- 20,1
Regional Products	- 5,3	- 3,6	- 10,2	- 7,0	- 14,9
Value-Added Distribution	- 2,6	- 0,6	- 5,2	- 0,6	- 4,1
Summa avskrivningar av immateriella tillgångar från förvärv	- 16,3	- 7,9	- 31,9	- 14,8	- 39,2
Justeringar	- 4,0	- 3,7	- 10,7	- 4,6	- 19,7
Rörelseresultat	73,0	32,9	105,1	62,1	138,4
Finansiella poster, netto	3,3	- 4,3	- 2,3	- 14,8	- 31,9
Resultat före skatt	76,2	28,6	102,8	47,3	106,5

Intäkter från avtal med kunder

I tabellen nedan återfinns koncernens intäkter från avtal med kunder fördelat per segment och per land. De huvudsakliga intäktsströmmarna för koncernen är försäljning av olika typer av varor. Försäljningen redovisas som intäkt när kontrollen över varorna överförs, vilket inträffar när risken övergår enligt tillämpade leveransvillkor.

	International Products		Regional Products		Value-Added Distribution		Övrigt/elimineringar		Summa koncern	
Nettoomsättning	Apr - jun		Apr - jun		Apr - jun		Apr - jun		Apr-jun	
MSEK	2026	2025	2026	2025	2026	2025	2026	2025	2026	2025
Sverige	46,9	42,7	66,1	48,6	57,1	35,8	0,0	0,0	170,1	127,0
Danmark	14,1	9,9	6,7	3,1	9,1	0,2	-	0,0	29,8	13,3
Norge	2,8	3,0	27,7	3,6	4,9	3,3	-	-	35,5	9,9
Finland	6,9	5,2	0,5	0,7	12,1	3,4	-	-	19,5	9,3
Tyskland	19,0	14,8	0,2	0,1	1,4	-	0,0	- 0,0	20,5	14,9
USA	42,0	20,2	-	-	-	-	-	-	42,0	20,2
UK	11,8	9,8	0,0	0,1	-	-	- 0,0	0,0	11,8	9,8
Övriga	50,0	35,7	0,1	0,1	1,1	0,1	0,0	- 0,0	51,2	35,9
Nettoomsättning	193,4	141,2	101,2	56,2	85,8	42,9	0,0	0,0	380,4	240,3

	International Products		Regional Products		Value-Added Distribution		Övrigt/elimineringar		Summa koncern	
Nettoomsättning	Jan - jun		Jan - jun		Jan - jun		Jan - jun		Jan - jun	
MSEK	2026	2025	2026	2025	2026	2025	2026	2025	2026	2025
Sverige	77,9	67,4	131,3	97,1	107,7	67,7	0,0	0,0	316,9	232,1
Danmark	24,7	17,6	12,9	8,5	16,7	0,8	-	0,0	54,3	26,9
Norge	5,8	5,2	42,1	8,4	9,6	6,0	-	-	57,5	19,6
Finland	13,8	8,8	0,7	1,2	20,9	6,4	-	-	35,3	16,3
Tyskland	36,0	23,2	0,3	0,2	1,7	-	- 0,0	- 0,0	37,9	23,4
USA	93,6	65,2	-	-	-	-	-	-	93,6	65,2
UK	20,0	16,3	0,1	0,1	-	-	0,0	0,0	20,1	16,3
Övriga	80,4	57,4	0,2	0,1	2,2	0,1	- 0,0	- 0,0	82,8	57,6
Nettoomsättning	352,3	261,1	187,6	115,5	158,7	80,9	0,0	0,0	698,5	457,5

Not 4 Rörelseförvärv

Koncernen har under 2026 genomfört sex rörelseförvärv. De förvärv som genomförts är Exit Zone ApS (80% ägarandel) med förvärvsdatum 2026-01-07, Septor Oy (80%) med förvärvsdatum 2026-01-08, Rollover AS (90%) med förvärvsdatum 2026-01-15, Dtales ApS (100%) med förvärvsdatum 2026-05-12, Uvedes AB (100%) med förvärvsdatum 2026-06-15 och Mekanika Bilreservdelar AB (80%) med förvärvsdatum 2026-06-30. Inget av förvärven har enskilt bedömts väsentligt varför upplysningar för dessa förvärv presenteras aggregerat.

Förvärvsanalyserna är preliminära och nedanstående tabell sammanfattar erlagd köpeskilling samt verkligt värde på förvärvade tillgångar och övertagna skulder som redovisas på respektive förvärvsdag.

Köpeskilling	Summa
Likvida medel	434,1
Köp-/säljoption	32,8
Villkorad tilläggsköpeskilling	27,6
Övrigt	9,5
Summa erlagd köpeskilling	504,1
Likvida medel	64,1
Immateriella tillgångar	164,6
Materiella anläggningstillgångar	2,1
Kundfordringar och övriga omsättningstillgångar	87,9
Leverantörsskulder och andra skulder	-37,3
Finansiella tillgångar/skulder	-11,3
Uppskjutna skatteskulder	-23,5
Summa identifierbara nettotillgångar	246,7
Goodwill	257,4
Förvärvade nettotillgångar	504,1

Goodwill

Goodwill är främst hänförlig till framtida intjäningsförmåga genom konkurrensfördelar, teknisk expertis och synergier. Ingen del av redovisad goodwill förväntas vara skattemässigt avdragsgill.

Intäkter och resultat i förvärvad rörelse

Förvärven bidrog med en nettoomsättning om 73,2 MSEK och ett rörelseresultat om 15,3 MSEK till koncernen för perioden från respektive förvärvstidpunkt fram till och med 30 juni 2026. Om förvärven genomförts den 1 januari 2026 hade de bidragit med intäkter och rörelseresultat på 158,3 MSEK respektive 39,0 MSEK.

Förvärvsrelaterade kostnader

Förvärvsrelaterade kostnader uppgår till 7,9 MSEK vilket även inkluderar förvärvsskatt för förvärvet i Finland om ca 1,7 MSEK.

Villkorad tilläggsköpeskilling

Två av de genomförda förvärven 2026 har en villkorad tilläggsköpeskilling som en komponent där det bedömda utfallet uppgår till 27,6 MSEK varav 15,6 MSEK förfaller inom ett år. För ett av förvärven finns ett villkorat och spärrat Escrow-belopp om 9,5 MSEK där hela beloppet exklusive ränta har pantsatts på ett bankkonto och redovisas som en finansiell anläggningstillgång i balansräkningen.

Köp-/säljoptioner avseende innehav utan bestämmande inflytande (optionsskuld)

För varje rörelseförvärv bildas ett Bidco och det är respektive Bidco som genomför rörelseförvärven. Säljarna har som en del av köpeskillingen fått andelar i det Bidco som förvärvat respektive bolag. Säljarna utgör efter förvärvet minoriteter i respektive Bidco-bolag. Minoriteterna innehar en rättighet att sälja sina andelar till Hasko och om rättigheten nyttjas måste Hasko köpa andelarna som minoriteterna vill sälja. Då detta utgör en tvingande säljoption redovisas ingen minoritet i koncernens balansräkning. Optionsskulden som redovisas som en del av köpeskillingen avser en så kallad köp-/säljoption relaterad

till den andel av aktierna i respektive Bidco som säljande aktieägare äger. Som en följd av optionen redovisas förvärvet av andelarna i respektive bolag som om bolaget vore helägt utan innehav utan bestämmande inflytande samt en skuld motsvarande det diskonterade förväntade lösenpriset för optionen.

	2026-01-01	2026-06-30
Köpeskilling - kassautflöde		
<i>Kassaflöde för att förvärva dotterföretag, efter avdrag för förvärvade likvida medel:</i>		
Kontant köpeskilling		434,1
Avgår: Förvärvade likvida medel		-64,1
Nettoutflöde av likvida medel - investeringsverksamheten		370,0
Utbetald köpeskilling avseende förvärv från tidigare perioder		103,8
Total kassaflödeseffekt		473,8

Not 5 Köp-/säljoptioner avseende innehav utan bestämmande inflytande (optionsskuld)

I tabellen nedan framgår hur optionsskulden har förändrats under perioderna.

	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Ingående balans vid periodens början	503,0	364,8	364,8
Tillkommande genom förvärv	32,8	45,1	105,1
Utbetalning	-70,6	-17,3	-35,6
Omvärdering	37,0	27,0	69,7
Valutakursdifferenser	-3,4	-	-1,0
Utgående balans vid periodens slut	498,9	419,7	503,0

Förfaller enligt nedan:	
Inom 1 år	131,7
1-2 år	23,9
>2år	343,3
Summa	498,9

Not 6 Finansiella instrument

Beräkning av samt upplysning om verkligt värde

Tabellen nedan visar finansiella instrument värderade till verkligt värde, utifrån hur klassificeringen i verkligt värdehierarkin gjorts. De olika nivåerna definieras enligt följande:

- Finansiella instrument i nivå 1 – Noterade priser (ojusterade) på aktiva marknader för identiska tillgångar eller skulder.
- Finansiella instrument i nivå 2 – Andra observerbara data för tillgången eller skulden än noterade priser inkluderade i nivå 1, antingen direkt (dvs. som prisnoteringar) eller indirekt (dvs. härledda från prisnoteringar).
- Finansiella instrument i nivå 3 – I de fall ett eller flera väsentliga indata inte baseras på observerbar marknadsinformation.

Följande tabell visar koncernens finansiella skulder och tillgångar värderade till verkligt värde.

	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Villkorad tilläggsköpeskillning (nivå 3)	40,3	11,3	65,8
Finansiella tillgångar (nivå 1)	-	1,0	1,0

Finansiella tillgångar avser överlikviditet som placerats i en kapitalförsäkring samt i fonder. Dessa redovisas i nivå 1 då det föreligger noterade priser för de underliggande innehaven.

Finansiella instrument i nivå 3

	Villkorad tilläggsköpeskillning i samband med rörelseförvärv
Ingående balans 2026-01-01	65,8
Förvärv	27,6
Utbetalda	-46,2
Redovisat i resultaträkningen	-9,4
Valutakursdifferenser	2,5
Utgående balans 2026-06-30	40,3
Ingående balans 2025-01-01	-
Förvärv	11,3
Utbetalda	-
Redovisat i resultaträkningen	-
Valutakursdifferenser	-
Utgående balans 2025-06-30	11,3
Ingående balans 2025-01-01	-
Förvärv	59,9
Utbetalda	-
Redovisat i resultaträkningen	6,4
Valutakursdifferenser	-0,5
Utgående balans 2025-12-31	65,8

Indata vid värdering till verkligt värde i nivå 3 och värderingsprocessen

Tilläggsköpeskillningarna baseras normalt på ett utfall av EBITA vid en specifik tidpunkt. Beräkningen kan antingen ske genom tillämpning av en avtalad multipel som EBITA multipliceras med eller ett fastställt belopp. Det verkliga värdet på överenskommelsen om villkorad köpeskillning baseras på ledningens bedömning om vad som sannolikt kommer att utbetalas givet villkoren i aktieöverlåtelseavtalet.

Redovisat och verkligt värde av finansiella instrument

Nedan presenteras en jämförelse mellan redovisat och verkligt värde för koncernens skulder till kreditinstitut.

	2026-06-30		2025-06-30		2025-12-31	
	Redovisat värde	Verkligt värde	Redovisat värde	Verkligt värde	Redovisat värde	Verkligt värde
Skulder till kreditinstitut	609,5	616,0	412,6	416,3	459,8	465,7

Skillnaden mellan redovisat värde och verkligt värde utgörs endast av transaktionskostnader som netto redovisats mot lånet.

För koncernens övriga upplåning bedöms det redovisade värdet på upplåningen motsvara det verkliga värdet, eftersom räntan på upplåningen är i paritet med aktuella marknadsräntor samt att kreditspreaden för lånen inte ändrats väsentligt. För koncernens övriga finansiella tillgångar och skulder bedöms det redovisade värdet utgöra en rimlig approximation av det verkliga värdet.

Moderbolagets finansiella rapporter

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

MSEK	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Helår 2025
Rörelsens kostnader					
Övriga rörelsekostnader	-0,1	-0,0	-0,1	-0,1	-0,3
Rörelseresultat	-0,1	-0,0	-0,1	-0,1	-0,3
Övriga ränteposter och liknande resultatposter	-0,0	0,8	-0,0	0,8	1,7
Summa resultat från finansiella poster	-0,1	0,8	-0,1	0,8	1,7
Bokslutsdispositioner	-	-	-	-	-
Resultat före skatt	-0,1	0,8	-0,1	0,8	1,4
Skatt på periodens resultat	-	-0,1	-	-0,1	-0,3
Periodens resultat	-0,1	0,6	-0,1	0,6	1,1

I moderbolaget återfinns inga poster som redovisas som övrigt totalresultat varför summa totalresultat överensstämmer med periodens resultat.

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

MSEK	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	-	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar	-	-	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernbolag	1 153,0	1 093,0	1 143,0
Summa finansiella anläggningstillgångar	1 153,0	1 093,0	1 143,0
Summa anläggningstillgångar	1 153,0	1 093,0	1 143,0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar	-	0,1	-
Summa kortfristiga fordringar	-	0,1	-
Kassa och bank	3,5	60,8	11,5
Summa omsättningstillgångar	3,5	60,9	11,5
SUMMA TILLGÅNGAR	1 156,5	1 153,9	1 154,5
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	1,0	1,0	1,0
Summa bundet eget kapital	1,0	1,0	1,0
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond	1 154,1	1 152,1	1 152,0
Balanserat resultat inklusive periodens resultat	1,0	0,6	1,1
Summa fritt eget kapital	1 155,1	1 152,7	1 153,1
Summa eget kapital	1 156,1	1 153,7	1 154,1
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	0,0	-	0,0
Skulder till koncernbolag	-	-	-
Skatteskulder	0,3	0,1	0,3
Övriga kortfristiga skulder	-	-	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0,1	0,1	0,1
Summa kortfristiga skulder	0,3	0,2	0,4
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 156,5	1 153,9	1 154,5

Information om moderbolaget

Hasko Invest AB (publ) bedriver ingen egen operativ verksamhet utan fungerar som ägarbolag till dotterbolaget Hasko Midco AB (559314-1368) som har sex anställda.

Då moderbolaget saknar rörelsedrivande verksamhet redovisades ett nettoresultat om -0,1 MSEK (0,6) för kvartalet. Inga utdelningar har lämnats till Hasko Invest AB (publ) under perioden.

Alternativa nyckeltal

Alternativa nyckeltal – baserade på rapporterade siffror

	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Jul-jun 25/26	Helår 2025
Nettoomsättning	380,4	240,3	698,5	457,5	1 300,5	1 059,4
Rörelseresultat	73,0	32,9	105,1	62,1	181,4	138,4
EBITA	89,2	40,7	137,0	76,9	237,6	177,5
EBITA-marginal	23,5%	17,0%	19,6%	16,8%	18,3%	16,8%
Justerad EBITA	93,2	44,4	147,7	81,5	263,4	197,3
Justerad EBITA-marginal	24,5%	18,5%	21,1%	17,8%	20,3%	18,6%
EBITDA	99,1	46,3	155,8	87,6	271,6	203,3
EBITDA-marginal	26,0%	19,3%	22,3%	19,1%	20,9%	19,2%
Justerad EBITDA	103,1	50,0	166,5	92,1	297,4	223,1
Justerad EBITDA-marginal	27,1%	20,8%	23,8%	20,1%	22,9%	21,1%
Sysselsatt kapital	2 108,8	1 318,7	2 108,8	1 318,7	2 108,8	1 692,0
Avkastning på sysselsatt kapital	-	-	-	-	15,4%	14,6%
Avkastning på sysselsatt kapital exkl. immateriella tillgångar	-	-	-	-	132,7%	132,6%
Soliditet	39,9%	47,2%	39,9%	47,2%	39,9%	41,8%
Räntebärande nettoskuld	388,7	- 214,9	388,7	- 214,9	388,7	1,5
Total nettoskuld exkl. leasing	927,8	216,1	927,8	216,1	927,8	570,4
Antal utestående A-aktier ¹	15 200 000	15 200 000	15 200 000	15 200 000	15 200 000	15 200 000
Antal utestående B-aktier	84 481 434	59 360 085	84 481 434	59 360 085	84 481 434	84 481 434
Antal anställda	317	203	317	203	317	245

Alternativa nyckeltal – baserade på RTM²

	Jul-jun 25/26	Helår 2025
Nettoomsättning (RTM)	1 557,7	1 213,3
Justerad EBITA (RTM)	335,4	239,2
Justerad EBITA-marginal (RTM)	21,5%	19,7%
Justerad EBITDA (RTM) efter leasing	339,9	242,2
Justerad EBITDA-marginal (RTM) efter leasing	21,8%	20,0%
Räntebärande nettoskuld/justerad EBITDA (RTM) efter leasing	1,1x	0,0x
Total nettoskuld exkl. leasing/justerad EBITDA (RTM) efter leasing	2,7x	2,4x

¹ Antal A-aktier kommer att förändras i samband med en notering för att reflektera den värdefördelning som överenskommits i aktieägaravtal mellan aktieägarna i bolaget

² RTM för de bolag som ägdes vid utgången av den aktuella perioden, presenterat som att bolagen skulle varit ägda under hela perioden, se definitioner på sid 23

Finansiella definitioner och syfte

Utöver de finansiella nyckeltal som upprättats i enlighet med IFRS presenterar Hasko även alternativa nyckeltal som inte definieras enligt IFRS. De alternativa nyckeltalen ska ses som ett komplement till, men inte en ersättning för, den finansiella information som upprättats i enlighet med IFRS. Dessa nyckeltal bedöms ge användbar kompletterande information eftersom de möjliggör en utvärdering av trender och koncernens finansiella utveckling. Alternativa nyckeltal kan definieras på olika sätt av andra företag och är därför inte nödvändigtvis jämförbara med liknande mått som används av andra företag. Hasko-koncernens definitioner av dessa mått som inte definieras enligt IFRS beskrivs nedan.

EBITA	Rörelseresultat exklusive av- och nedskrivningar av immateriella tillgångar som uppkommit i samband med rörelseförvärv.
EBITDA	Rörelseresultat exklusive av- och nedskrivningar av immateriella och materiella tillgångar.
Justerad EBITA	Rörelseresultat exklusive av- och nedskrivningar av immateriella tillgångar som uppkommit i samband med rörelseförvärv, justerat för förvärvskostnader, noteringsförberedande kostnader och andra extraordinära kostnader av engångskaraktär. Nyckeltalet används för att ge en bild av koncernens underliggande lönsamhet.
Justerad EBITDA	Rörelseresultat exklusive av- och nedskrivningar av immateriella och materiella tillgångar, justerat för förvärvskostnader, noteringsförberedande kostnader och andra extraordinära kostnader av engångskaraktär.
RTM (Rullande tolv månader)	Konsoliderade resultaträkningsmått (inklusive nettoomsättning, justerad EBITA och justerad EBITDA) för den senaste tolv månadersperioden med eliminering av intern försäljning och vinst. Avser alla bolag som ägs per balansdagen för den aktuella perioden, presenterat som att bolagen skulle varit ägda under hela perioden. RTM ger en ytterligare förståelse för koncernens nuvarande försäljnings- och resultatpotential.
Organisk tillväxt	Tillväxt för de verksamhetsdrivande bolag som ägts och inkluderats i koncernen under hela perioden samt under hela den jämförbara perioden. Organisk tillväxt för justerad EBITA beräknas exklusive centrala kostnader.
Räntebärande nettoskuld	Kort- och långfristiga skulder till kreditinstitut med avdrag för likvida medel.
Skuld för köp-/säljoptioner avseende innehav utan bestämmande inflytande	Skuld relaterad till tvingande köp- och säljoptioner avseende innehav utan bestämmande inflytande. Avser estimerat värde på optionerna som moderbolaget har ingått med ägare utan bestämmande inflytande i respektive dotterbolag för att i framtiden förvärva de av moderbolaget ej ägda aktierna. Beslutade utdelningar till innehavare utan bestämmande inflytande inkluderas i skulden och ingår i koncernens kassaflöde för finansieringsverksamheten.
Total nettoskuld exklusive leasing	Kort- och långfristiga skulder till kreditinstitut, skuld för köp- och säljoptioner avseende innehav utan bestämmande inflytande, samt eventuella tilläggsköpeskillningar avseende förvärv med avdrag för likvida medel.
Sysselsatt kapital	Totala tillgångar minskade med likvida medel samt icke räntebärande skulder förutom skuld för köp- och säljoptioner och tilläggsköpeskillningar avseende förvärv.
Avkastning på sysselsatt kapital	Justerad EBITA i relation till genomsnittligt sysselsatt kapital för perioden, beräknat som genomsnittet mellan periodens ingående och utgående balans.
Avkastning på sysselsatt kapital exklusive immateriella tillgångar	Justerad EBITA i relation till genomsnittligt sysselsatt kapital för perioden exklusive immateriella tillgångar som uppkommit från förvärv.
Soliditet	Eget kapital i relation till totala tillgångar (total balansomslutning).

Avstämning av alternativa nyckeltal

EBITA och EBITA-marginal

MSEK	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Jul-jun 25/26	Helår 2025
Rörelseresultat	73,0	32,9	105,1	62,1	181,4	138,4
Av- och nedskrivningar av immateriella tillgångar från förvärv	16,3	7,9	31,9	14,8	56,2	39,2
EBITA	89,2	40,7	137,0	76,9	237,6	177,5
Nettoomsättning	380,4	240,3	698,5	457,5	1 300,5	1 059,4
EBITA	89,2	40,7	137,0	76,9	237,6	177,5
EBITA-marginal	23,5%	17,0%	19,6%	16,8%	18,3%	16,8%

EBITDA och EBITDA-marginal

MSEK	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Jul-Jun 25/26	Helår 2025
Rörelseresultat	73,0	32,9	105,1	62,1	181,4	138,4
Av- och nedskrivningar	26,1	13,5	50,7	25,5	90,2	65,0
EBITDA	99,1	46,3	155,8	87,6	271,6	203,3
Nettoomsättning	380,4	240,3	698,5	457,5	1 300,5	1 059,4
EBITDA	99,1	46,3	155,8	87,6	271,6	203,3
EBITDA-marginal	26,0%	19,3%	22,3%	19,1%	20,9%	19,2%

Justerad EBITA och marginal

MSEK	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Jul-Jun 25/26	Helår 2025
EBITA	89,2	40,7	137,0	76,9	237,6	177,5
Justeringar	4,0	3,7	10,7	4,6	25,8	19,7
Justerad EBITA	93,2	44,4	147,7	81,5	263,4	197,3
Nettoomsättning	380,4	240,3	698,5	457,5	1 300,5	1 059,4
Justerad EBITA	93,2	44,4	147,7	81,5	263,4	197,3
Justerad EBITA-marginal	24,5%	18,5%	21,1%	17,8%	20,3%	18,6%

Justerad EBITDA och marginal

MSEK	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Jul-Jun 25/26	Helår 2025
EBITDA	99,1	46,3	155,8	87,6	271,6	203,3
Justeringar	4,0	3,7	10,7	4,6	25,8	19,7
Justerad EBITDA	103,1	50,0	166,5	92,1	297,4	223,1
Nettoomsättning	380,4	240,3	698,5	457,5	1 300,5	1 059,4
Justerad EBITDA	103,1	50,0	166,5	92,1	297,4	223,1
Justerad EBITDA-marginal	27,1%	20,8%	23,8%	20,1%	22,9%	21,1%

Sysselsatt kapital

MSEK	2026-06-30	2025-12-31	2025-06-30
Eget kapital	1 084,7	1 025,9	1 033,1
Räntebärande skulder	609,5	459,8	412,6
Leasing	96,3	95,7	69,5
Skulder för köp- & säljoptioner och tilläggsköpeskillingar	539,1	568,9	431,0
Likvida medel	-220,8	-458,3	-627,5
Sysselsatt kapital	2 108,8	1 692,0	1 318,7
Immateriella tillgångar från förvärv	-1 894,0	-1 486,0	-1 136,4
Sysselsatt kapital exkl. immateriella tillgångar från förvärv	214,8	206,0	182,2

Avkastning på sysselsatt kapital

MSEK	Jul-Jun 25/26	Helår 2025
Justerad EBITA	263,4	197,3
Sysselsatt kapital (genomsnittligt)	1 713,7	1 353,7
Avkastning på sysselsatt kapital	15,4%	14,6%
Justerad EBITA	263,4	197,3
Sysselsatt kapital exkl. immateriella tillgångar från förvärv (genomsnittligt)	198,5	148,7
Avkastning på sysselsatt kapital exkl. immateriella tillgångar från förvärv	132,7%	132,6%

Räntebärande nettoskuld och total nettoskuld exkl. leasing

MSEK	2026-06-30	2025-12-31	2025-06-30
Långfristiga skulder till kreditinstitut	315,2	364,1	321,6
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	294,3	95,7	91,0
Likvida medel	-220,8	-458,3	-627,5
Räntebärande nettoskuld	388,7	1,5	-214,9
Skulder för köp- & säljoptioner och tilläggsköpeskillingar	539,1	568,9	431,0
Total nettoskuld exkl. leasing	927,8	570,4	216,1

Justerad EBITA (RTM) och marginal

MSEK	Jul-Jun 25/26	Helår 2025
EBITA	237,6	177,5
EBITA (RTM) från bolagen som ägdes vid utgången av den aktuella perioden	68,6	41,0
Justeringar	29,2	20,7
Justerad EBITA (RTM)	335,4	239,2
Nettoomsättning (RTM)	1 557,7	1 213,3
Justerad EBITA (RTM)	335,4	239,2
Justerad EBITA (RTM) marginal	21,5%	19,7%

Justerad EBITDA (RTM) efter leasing, och marginal

MSEK	Jul-Jun 25/26	Helår 2025
EBITDA	271,6	203,3
Leasingpåverkan	-30,6	-23,9
EBITDA (RTM) från bolagen som ägdes vid utgången av den aktuella perioden	69,6	42,7
Justeringar	29,2	20,0
Justerad EBITDA (RTM) efter leasing	339,9	242,2
Nettoomsättning	1 557,7	1 213,3
Justerad EBITDA efter leasing (RTM)	339,9	242,2
Justerad EBITDA (RTM) marginal efter leasing	21,8%	20,0%

Räntebärande nettoskuld/justerad EBITDA (RTM) efter leasing

MSEK	Jul-Jun 25/26	Helår 2025
Justerad EBITDA (RTM) efter leasing	339,9	242,2
Räntebärande nettoskuld	388,7	1,5
Räntebärande nettoskuld/justerad EBITDA (RTM) efter leasing	1,1x	0,0x

Total nettoskuld exkl. leasing/justerad EBITDA (RTM) efter leasing

MSEK	Jul-Jun 25/26	Helår 2025
Justerad EBITDA (RTM) efter leasing	339,9	242,2
Total nettoskuld exkl. leasing	927,8	570,4
Total nettoskuld exkl. leasing/justerad EBITDA (RTM) efter leasing	2,7x	2,4x